
IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен 
весник на РМ бр 5/2002 год),член 34 од Законот за Буџетите ( Службен весник на РМ 
бр 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16) и член 28 став 
1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( Службен 
весник на РМ  бр 61/2004,96/2004, 67/2007,156/09,47/11 и 192/15 год), Советот на 
општината Битола на 45-та седница одржана на 29.10.2019 година донесе: 

Bitola 2019za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata Bitola za 2019 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

1.861.728.062 1.914.475.342

381.054.462

221.008.288

54.254.710

735.906.667

372.106.863

97.397.072

379.746.462

242.603.700

33.050.000

744.366.553

401.235.321

113.473.306

1.940.035.504 2.022.737.342

1.939.635.504

400.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

2.022.337.342

400.000

-78.307.442 -108.262.000

78.307.442 108.262.000

94.307.442 124.262.000

94.307.442

0

16.000.00016.000.000

16.000.000

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

124.262.000

0

16.000.000


